
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka: „Svislé dopravní značení pro roky 2020–2025“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo:    Magistrát města Karlovy Vary 

    Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO: 00254657 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních prací, dodávek a služeb:  

- Dodání svislého dopravního značení, jeho montáž, demontáž, oprava a údržba; 
- Pohotovost (24 hodin – každý den) při označování nebezpečných míst na komunikacích v majetku 

Statutárního města Karlovy Vary dle nahlášení odpovědného pracovníka odboru technického 

Magistrátu města Karlovy Vary, Městské policie, popřípadě Policie ČR; 
- Zhotovení DIO, včetně kladného stanoviska Policie ČR – dopravní inspektorát Karlovy Vary dle 

zadání objednatele; 
- Záruka v délce 60 měsíců. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Viz příloha č. 1 a č. 2 této zprávy. 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Vybraným dodavatelem, se kterým byla uzavřena smlouva, je: 

HAREX INVEST s.r.o., se sídlem Chebská 169/38, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 26326221, 

DIČ:26326221, spisová značka C 13546 vedená u Krajského soudu v Plzni 

Odůvodnění: 

V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky bylo hodnotící komisí doporučeno uzavření smlouvy 
s účastníkem zadávacího řízení s pořadovým číslem 1, tj. se společností HAREX INVEST s.r.o., IČO: 

26326221, se sídlem Chebská 169/38, 360 06 Karlovy Vary, a to z důvodu, že tento účastník splnil 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název účastníka  Sídlo IČO 

1. HAREX INVEST s.r.o. 
Chebská 169/38, 360 06 

Karlovy Vary  
26326221 



veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. Jelikož byla v rámci tohoto zadávacího řízní podána 

jediná nabídka, komise v souladu s ust. 122 odst. 2 ZZVZ neprovedla hodnocení. 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Není relevantní, žádný účastník nebyl vyloučen. 

7. Odůvodnění použití řízení se soutěžním dialogem, jednacího řízení s uveřejněním, 

jednacího řízení bez uveřejnění nebo zjednodušeného režimu (bylo-li použito) 

 Není relevantní. 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou 

zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření (byl-li střet 
zájmů zjištěn) 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Není relevantní, nabídky bylo možné podat pouze v elektronické podobě. 

12. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (nebylo-li 

odůvodnění součástí zadávací dokumentace)  

S ohledem na povahu veřejné zakázky není rozdělení na části vhodné. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78  

odst. 3 zákona (nebylo-li odůvodnění součástí zadávací dokumentace) 

Není relevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
 
V Karlových Varech dne 19. 12. 2019 

 

 

 

 

 

 
Příloha č. 1 – Trvalé svislé dopravní značení, jednotkové ceny nabídnuté účastníkem 
Příloha č. 2 – Označení nebezpečných míst na komunikacích, jednotkové ceny nabídnuté účastníkem 


